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PRIDno-2024-1839
Tapahtuma-avustuksen myöntäminen, MetaversEnergy Hackathon

Tapahtuman kuvaus
MetaversEnergy Hackathon: Uudistamassa Energia-alaa Metaversumissa
Metaversumissa tapahtuva energia-alan murros avaa uusia mahdollisuuksia ja 
haasteita. Tämä ainutlaatuinen virtuaalinen ympäristö tarjoaa työkaluja 
energiatehokkuuden mittaamiseen, uusien palvelujen ja liiketoimintamallien 
kehittämiseen sekä virtuaalisten työkalujen käyttöönottoon. Porissa järjestetään 
MetaversEnergy Hackathon, 48 tunnin intensiivinen innovaatiotapahtuma yrityksille. 
Tässä tapahtumassa erikokoiset tiimit vastaavat haasteeseen etsimällä uusia 
innovatiivisia tapoja mullistaa olemassa olevia energiaratkaisuja. Hackathonin 
tavoitteena on hyödyntää Metaversumin ainutlaatuisia ominaisuuksia, generatiivista 
tekoälyä ja muita teknologioita luodakseen ratkaisuja, jotka vastaavat energia-alan 
haasteisiin. Tärkeintä on ajatella luovasti ja rohkeasti. Tämä yritystapahtuma edistää 
uusien teknologioiden käyttöönottoa ja tarjoaa Satakuntalaisille yrityksille 
mahdollisuuden verkostoitua uusien toimijoiden kanssa alalla. MetaversEnergy 
Hackathon on enemmän kuin vain tapahtuma - se on mahdollisuus muuttaa energia-
alaa ja luoda kestävämpi tulevaisuus meille kaikille. Tule mukaan ja ole osa tätä 
mullistavaa matkaa! Tapahtumassa mukana ovat mm. Ultrahack, Robocoast EDIH, 
Prizztech, Helsingin kaupunki, Business Finland, Crazy Town, Virtual Dawn, Tampereen 
yliopisto, Porin kaupunki. Robocoast EDIH järjestää digiklinikan kyseisenä ajankohtana 
25.-26.6.2024. Digiklinikalle yritykset voivat varata ajan ja heille toteutetaan 
digikartoitus ja he saavat opastusta, miten voisivat ottaa uusia digitaalisia ratkaisuja 
käyttöön yrityksessään. Robocoast eurooppalainen digitaalinen innovaatio keskittymä 
koostuu 15 yliopiston ja seitsemän kansallisen asiantuntijan organisaatiosta, jota 
koordinoi Prizztech kehittämisyhtiö. Pori on nähtävä Robocoast EDIH 
keskuskaupunkina. Pori nähdään edelläkävijänä robotiikan ja automaation 
keskuksena ja vahvana kansainvälisenä digitalisuuden suunnannäyttäjänä.

Kuvaus avustuksen käytöstä
Avustus 5500€ kattaisi kyseiset kulut
1) Virtual Dawnin mentorointikulut
2) Viestintäkulut Viestintäkuluja ovat:
a) Videon toteutus, visuaalisen palkintosetelin toteutus, flyereiden toteukset ja 
somemarkkinointi yhteensä 1500€
b) Alma median CPC -mainonta 2000€ (mainonta on kohdennettu yrityksille, 
videomainos pyörisi mm. Talouselämän, Kauppalehden, Mikrobitin jne Almamedian 
lehtien sivustoilla)
Lisäksi liitteenä koko hankkeen kokonaisbudjetti.

Prizztech Oy on hakenut tapahtuma-avustusta MetaversEnergy Hackathon- 
tapahtumalle yhteensä 5500 €.

Päätöksen peruste
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Tapahtuma-avustuksia arvioiva työryhmä esittää, että tapahtuman järjestäjälle ei 
makseta tapahtuma-avustusta ja tapahtumajärjestäjä on ohjattu muihin 
rahoituskanaviin.  

 

Päätös
Päätän, että tapahtuman järjestäjälle ei makseta tapahtuma-avustusta.

Tiedoksi
Tapahtuma-avustuksen hakija, Matkailu- ja 
markkinointiyksikkö; Konsernipalvelut; Kasvupalvelut ja kaupunkisuunnitteluyksikkö, 
varainhallinta

Allekirjoitus

Lauri Kilkku, toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 23.5.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 95

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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